入会申込書

(一社）愛知県弓道連盟 豊橋弓道会 殿

豊 橋 弓 道 協 会 殿

下記のとおり入会を申し込みます。                                  ※いずれかを〇で囲む

令和 年  月  日

  ふりがな

男 ・ 女
 氏    名

 生 年 月 日
西暦 年   ※西暦も記入のこと

年齢 歳 昭和

平成
      年   月   日  生

 住    所

〒     －

校区名 校区

 電 話 番 号 （      ）       -        携帯 -      -

 職業又は学校名

 以下弓道の経験の有る方       年ごろから       年頃まで経験

 所属していた支部名又は学校名  県外   都道府県

 会 員 I D 番 号 会 員 I D 番 号 有 取得したが，I D番号が分からない

        無 取得していない

 会員 ID 番号不明者

県外での最後の住所地

最後に所属していた団体名           弓連          支部

その他参考事項

 現在の称号・段位級位 称号 範士 ・ 教士 ・ 錬士 ・ なし 段位 ・ 級位

 認許・授与年月日 昭・平・令   年   月   日 昭・平・令 年   月   日

 認許・授与（合格）場所

 記載上の注意 自主申告につき，資料など確認の上記入のこと。

県内移動者の

会費等納入状況

昨年度 今年度

入会金 年会費 入会金 年会費

不要 未納 納付済 未納 納付済 不要 未納 納付済 未納 納付済

希望意見など

愛知県弓道連盟入会金 金  1, 0 0 0 円 会計処理印 県連年会費 協会年会費

豊橋弓道協会入会金 金  1, 0 0 0 円

参段以下 2,000円 2,000円

愛知県弓道連盟年会費 金    0 0 円 四・五段 2,000円 3,500円

豊橋弓道協会年会費 金    0 0 円 錬士 3,000円 5,500円

合計   ,  0 0 円 教士 4,000円 6,000円

※学生（専門学校・短大生・大学・大学院生）は県弓道年会費を 1,000円減額する 範士 7,000円 6,000円

処 理 欄

年 月 日 登録時期 会長承認印

※入会申込書に関する個人情報は，当県連，当協会の事業活動のために利用し，それ以外の目的には利用すること

はありません。